Resultados Prova de Títulos - Edital 169/2012
18-Jan-2013
Atualizado em  18-Jan-2013

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e tecnologia Sul-rio-grandense torna público o
resultado da Prova de Títulos  das áreas 02, 03 e 04, referentes ao Edital 169/2012.

Recursos poderão ser interpostos nos dias 21 e 22 de janeiro, conforme horário de funcionamento dos Campi no qual o
candidato prestou provas.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 7 July, 2024, 05:17